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Pirkanmaan kunnat 
 
 
 
Laki (620/2010) ja asetus (659/2010) tulvariskien hallinnasta  
  

Hulevesitulvariskien arviointi 2024 kunnissa ja pyyntö tiedon toimittamisesta   
 
 

Tulvariskien hallintaa koskevan lain (620/2010) ja asetuksen (659/2010) 
mukaan kunnan tulee tehdä arvio siitä, onko kunnan alueella merkittäviä 
hulevesitulvariskialueita. Vuonna 2018 tehdyt hulevesistä aiheutuvien 
tulvariskien alustavat arvioinnit tulee tarkistaa tänä vuonna. Tulvariskien 
alustavat arvioinnit tarkistetaan kuuden vuoden välein. Kuntaliitto on 
aiemmin tänä vuonna jakanut kunnille tietoa asiasisällöstä, tarvittavasta 
päätöksenteosta ja aikataulusta (14.6.2024). 
 
https://www.kuntaliitto.fi/ajankohtaista/2024/aika-tarkistaa-
hulevesitulvariskit-kunnissa-0 
 
Tulvakeskus on julkaissut hulevesitulvista yleispiirteisen tulvakartan 
maaliskuussa 2024. Kartta kattaa kaikki Suomen taajamat ja 
asemakaavoitetut alueet, ja se auttaa tunnistamaan rankoista sateista 
aiheutuvia tulvariskejä. Alla olevassa verkko-osoitteessa on tietoa 
hulevesitulvakartoista ja hulevesitulvien arvioinnista.  

 
  https://vesi.fi/aineistopankki/hulevesitulvariskien-alustava-arviointi/ 

 
Pirkanmaan ELY-keskus muistuttaa kuntaa tästä tehtävästä ja pyytää 
ilmoittamaan ELY-keskukselle tiedot tulvariskien hallintaa koskevan lain 
(620/2010) 19 §:n1 momentissa tarkoitetuista merkittävistä 
tulvariskialueista sekä niiden nimeämis- tai nimeämättä 
jättämispäätöksestä 22.12.2024 mennessä Pirkanmaan ELY-keskuksen 
kirjaamoon kirjaamo.pirkanmaa@ely-keskus.fi ja tässä asiassa 
yhteyshenkilönä toimivalle Sini Heikkilälle, sini.heikkila@ely-keskus.fi. 
Lisätietoja Pirkanmaan ELY-keskuksessa antaa tarvittaessa Sini Heikkilä 
(0295 036 164).  
 
Asia on käsitelty Pirkanmaan ELY-keskuksen ympäristö- ja luonnonvarat 

vastuualueen vesiyksikössä. 

Asiakirjan hyväksyntä 
Asian on esitellyt vesitalousasiantuntija Sini Heikkilä ja ratkaissut yksikön 
päällikkö Heidi Heino. Asiakirja on hyväksytty sähköisesti ja merkintä 
hyväksymisestä on asiakirjan lopussa. 
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